
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені С.Кузнеця з питання : «Про відрахування аспірантів» 

від 23.09.2020 року, протокол № 4 

 

 

 

Заслухавши інформацію начальника відділу аспірантури та докторантури 

Назарової С.О., Вчена рада університету ухвалила : 
 

1. ВІДРАХУВАТИ КРАВЧЕНКА Владислава Валерійовича аспіранта 3-

го року очної (денної) форми навчання за спеціальністю 242 Туризм 

кафедри туризму за рахунок коштів державного бюджету (за 

державним замовленням) 23.09.2020р. за невиконання  

індивідуального плану роботи аспіранта згідно п. 4  ч. 1 ст. 46 Закону 

України «Про вищу освіту». 

2. ВІДРАХУВАТИ громадянина Китайської Народної Республіки АНЬ 

Тао, аспіранта кафедри педагогіки, іноземної філології та перекладу, 

очної (денної) форми навчання, групи 9.10.1.011.19.3, за спеціальністю 

011 «Освітні, педагогічні науки» (освітньо-науковою програмою 

«Освітні, педагогічні науки») за власним 

бажанням 23.09.2020 р. згідно п. 2  ч. 1 ст. 46 Закону України «Про 

вищу освіту». 

3. ВІДРАХУВАТИ громадянку Китайської Народної Республіки ТАН 

Юймей, аспіранта кафедри педагогіки, іноземної філології та 

перекладу, очної (денної) форми навчання, групи 9.10.1.011.19.3, за 

спеціальністю 011 «Освітні, педагогічні науки» (освітньо-науковою 

програмою «Освітні, педагогічні науки») за власним бажанням 

23.09.2020 р. згідно п. 2  ч. 1 ст. 46 Закону України «Про вищу 

освіту».  

4. ВІДРАХУВАТИ громадянку Китайської Народної Республіки ТУ Пу, 

аспірантку кафедри педагогіки, іноземної філології та перекладу, очної 

(денної) форми навчання, групи 9.10.1.011.19.3, за спеціальністю 011 

«Освітні, педагогічні науки» (освітньо-науковою програмою «Освітні, 



педагогічні науки») за власним бажанням 23.09.2020 р. згідно п. 2  ч. 

1 ст. 46 Закону України «Про вищу освіту».  

5. ВІДРАХУВАТИ громадянина Китайської Народної Республіки 

ЧЖАН Ціня, аспіранта кафедри менеджменту та бізнесу, очної 

(денної) форми навчання, групи 9.10.1.073.19.3 за спеціальністю 073 

«Менеджмент» (освітньо-науковою програмою «Менеджмент») за 

невиконання індивідуального плану роботи аспіранта 23.09.2020 р. 

згідно п. 4  ч. 1 ст. 46 Закону України «Про вищу освіту». 
 


